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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n” 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupii/MA

Processo Administrativo n° 2009001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 039/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para a prestação de

serviços de locação de veículos, destinados a suprir as necessidades das Secretarias

Municipais do Município de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:

EVERTON DA SILVA MARQUES
LTDA

CNPJ: 36.003.255/0001-55
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgào gestor de cada cadastro consultado. A
infonnaçào relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 26/11/2021 10:10:56

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA
CNPJ: 36.003.255/0001-55

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei 13.460, de 26 de Junho de 2017, Lei n" 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n“ 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Certidão de Inidôneos26/11/2021 09:15
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Certidão

O Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UMAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INlDONEOS

'  ‘ Nome completo: EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA

CP17CNP.I: 36.003.255/0001-55

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
identificadü(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação
na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n"
8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta eeitidão os responsáveis ainda não notificados
do teor dos acórdãos condenalórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência
expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposiçào de recurso
com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

a ..
Certidão emitida às 09:15:09 do dia 26/11/2021, com validade de trinta dias a contar da emissão.

https://conlas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:B8D4261121091509&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ...
1/2
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Certidão negativa de tnidôneo
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Atenção: qualquer rasura ou cnicncla invalidara este documento.
Fazer download

021
f

versão 2.3
Ativar Modo de Leitor de Tela

2/2
btlps://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:B8D4261121091509&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ.,



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Av. Epilácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax; (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

/2021PfOC..
HS.
Rub.

/

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Váiber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraíba, foi
instituído pela da'tB|-N^.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço

^i|Qs;//corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digilal/.

M autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA ME tinha
posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa EVERTON DA SILVA MARQUES
LTDA ME a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA ME assumiu, nos termos do artigo 8', §1°, do Decreto n° 10.278/2020. que
regulamentou o artigo 3'. inciso X, da Lei Federai n“ 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de
digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012. o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital’ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 26/11/2021 10:40:08 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA ME ou ao Cartório pelo endereço de e-mail
autentica@azevedobastos,not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Código de
Autenticação Digital

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado  e está disponível para consulta em nosso site.

'Código de Autenticação Digital: 123092605210629107407-1
"Legislações Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisória n° 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei Estadual n°
8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013, Provimento CGJ N” 003/2014 e Provimento CNJ N“ 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05bab86073b0db66f5cc91957c656f994690c55ef4e4114e314b4a5b4845309687ef08fb9c046fa7e743a5775a5964ee2ea7c
097a5ed40a8d91afd49026dd3b1062
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1RIBUNAI. Í)E CONTAS DA UMAO

CERTÍDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

{Válida somente coni a apresentação do CPI')

Nome completo: EVERTON DA SILVA MARQUES

CPF/CNPJ; 000.912.(193-90

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data. o (a) requerente acima

identifieado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação

na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n

8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados,

do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham lido seu prazo de vigência

expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas cm razão de interposição de recurso

com efeito suspensivo ou de decisão judiciai.

1/2
https://contas.lcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:;:NO:3,6:P6_COD„CONTROLE:AMGC261121091736&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg„.
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TCÒ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Loajizo Uc controle da ccitidao: AMüLiòl idlUVi iSb

Atenção: qualquer rasura ou enionda invalidará este documento.
Fazer download

versão 2.3

Ativar Modo de Leitor de Teia

2/2
https://contas.tcu,gov,br/ords/f?p=1660:6:::NO;3.6;P6_COD_CONTROLE;AMGC261121091736&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg...
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a aprescntaçào do CPÍ‘)

Nome completo: EVERTON DA SILVA MARQUES

CPF/CNP.I; 0()().912.093-90

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data. o (a) requerente acima

identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação

administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n”

8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

na

Não coiisiam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda nào notificados

do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo dc vigência^
expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas cm razão dc interposiçao dc recurso

com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

1

1/2
https://contas.tcu,gov.br/ords/f?p=1660:6:;:NO;3,6:P6_COD_CONTROLE:AMGC26112109l736&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg...
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Atcnçào; qualquer rasura ou emenda invalidará este doeumenio.

Fazer download

versão 2.3

Ativar Modo de Leitor de Tela

2/2
https://contas.lcu.gov.br/ords/f?p=1660;6::;NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:AMGC261121091736&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg...
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
UURITICUPU,MA5£}C"SD()\PfOC. /2021

Certidão Negativa Ms.
Rü6.

Certifico que nesta data (26/11/2021 às 09:19) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 36.003.255/0001-55.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidáde do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas.tse.Jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

61A0.D0B8.E596.F144 no seguinte endereço: https:.//wwvv.cni.íu5. br/imDrobidade adm/autenticar certidão.ohp

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 26/11/2021 as 09:19:04



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

STA no CadastroCertifico que nesta data (26/11/2021 às 09:20) NAO C

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sarição ativa

quanto ao CPF n° 000.912.093-90.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas.tse'.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

61A0.D0F2.267B.2202 no seguinte endereço: https://wwvv.cni.iLis.br improbidade adm/autenticar certidão.php

'Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em; 26/11/2021 as 09:20:02



^das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas inidôneas e Sur ^as - CEIS - Portal da transparência
Detalham26/11/2021 09:22

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 00091209390

LIMPAR

Data da consulta: 26/11/2021 08:35:11

Data da última atualização: 25/11/2021 18:00:03

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SAKÇÀO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADEDETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇAO

Nenhum registro encontrado
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www.portaltransparencia,gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimpIes=true&tamanhoPagina=&offsel=&direcaoOrdenacao=ascScpfCnpj=00091209390&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj.,- 1/1



^as Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidõneas e Suí ^as - CEIS - Portal da transparência
Detalham26/11/2021 09:23

FILTROS APLICADOS:

●CPF/CNPj: 36003255000155

LIMPAR

Data da consulta: 26/11/2021 08:35:11

Data da última atualização: 25/11/2021 18:00:03

ÓRGÂO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADETIPO DA SANÇAOCNPj/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

0
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www.portaltranspare icia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=Soffset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=36003255000155&colunasSelecionadas-linkDetalhamento%2Ccpf... 1/1



ynento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidar JjEP) - Portal da transparência
De26/11/2021 09:24

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 36003255000155

LIMPAR

Data da consulta: 26/11/2021 09:10:23

Data da última atualização; 25/11/2021 18:00:03

-* »
ÓRGÃOXNTIDADE

. ●SANCIOKADORA
INiClOOA VIGÊNCIA DA
SAN^O

FIMOA VIGÊNCIA DA
, SANÇÃO1IP0 DA SANÇÃO QUANTIDADEDETAtHAR . -  ÚF DO SANCIONADO VAIOR DA MUITA' CNRJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nè n hu rr> reg i$t ro encon i rado

2D z:
oo* ● rí

>

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimptes=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=36003255000155&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf.-. 1/1



yneiito da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punida? ^P)
- Portal da transparência26/11/2021 09:24 De

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ; 00091209390

LIMPAR

Data da consulta:,26/.11/2021 09:10:23
Data da última atualizaçã0:'25/1.1i^21‘4^;00:03

INiCIO DA VIGÊNCIA OA

SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÕRGÃO/íNTIDADE

SANCIONADORA
QUANTIDADEVAIOROA MULTATIPO DA SANÇÃO^  CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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1/1www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=00091209390&colunasSelecionadas=iinkDetalhamento%2CcpfCnp...



Portal de Serviços26/11/2021 09:42 A
021PfOC

Ms.Você está em: Portai de Sor/iços {/Ponal/j / Vaiidar Documentos / Validar Documento

^ Novo Ato Registrado Rub,

AJu^ que existe (m) outro (s) documento (s) registrado (s) para esta empresa, após o
registro do documento em análise. Caso seja do interesse, solicite ao representante da empresa o (s) outro (s) documento (s)

registrado (s).

*Número do Protocolo:

200347772
V Concluir

*Chave de Segurança:

bYxO

V Validar Documento

DownloadDocumento(s) Assinado(s):

i; Salvar200347772

Utilizamos cookíes e outras tecnologias semelhantes para'melhorar a sua experiência em nossos serviços,
nossa finalidade é proporcionar o adequado uso das tecnologias aplicadas nos sistemas, sem qualquer coleta
de dados para personalização de publicidade ou recomendação de conteúdo. Assim, destacamos que ao
utilizar nossos serviços, você concorda com a nossa política. Veja mais sobre a Política de cookies e

privacidade clicando aqui

Desenvolvimento e mantido pelo projeto EliiPREENDEDOR DIGITAfceiEodos os direitos reservados. Aspectos legais e responsabili^des.

https://portalservicos.jucec.ce.gov.br/Portal/pages/lmagemProcesso/validacaoDownloadViaUnica.j3f
1/1



Portal de Serviços26/11/2021 09:44

AVocê está em: Portal de Serviços (/Portal/) / Validar Documentos / Validar Documento
PtOC

Ms.
Rub.

É Validar Documento

*Número do Protocolo:

200733214

*Chave de Segurança:

P2Pd

✓ Validar Documento

DownloadDocumerfto(s) Assinado(s): '
fi

Salvar200733214. '●
t

Utilizamos cookies e outras tecnologias semelhantes para melhorar a sua experiência em nossos serviços,
nossa finalidade é proporcionar o adequado uso das tecnologias aplicadas nos sistemas, sem qualquer coleta
de dados para personalização de publicidade ou recomendação de conteúdo. Assim, destacamos que ao
utilizar nossos serviços, você concorda com a nossa política. Veja mais sobre a Política de cookies e
privacidade clicando aqui

Aceito
Desenvolvimento e mantido pelo projeto EMPREENDEDOR DIGITAL ■ Todos os direitos reservados. Aspectos legais e responsabilidades.

1/1
https://portalservicos.jucec.ce.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/validacaoDownloadViaUnica.jsf



Portal de Serviços26/11/2021 09:51

■●íi.

Você está em; Portai de Serviços (/Ponai/) / Validar Documentos / Validar Documento
Proc 2021
fis.
RuD.

É Validar Documento
/

*Número do Protocolo:

C215000964939

*Chave de Segurança:

rJSE

'/ Validar Documento

DownloadDocumento(s) Assinado(s):

À SalvarC215000964939

Jmm

Utilizamos cookies e outras tecnologias semelhantes para melhorar a sua experiência em nossos serviços,
nossa finalidade é proporcionar o adequado uso das tecnologias aplicadas nos sistemas, sem qualquer coleta
de dados para personalização de publicidade ou recomendação de conteúdo. Assim, destacamos que ao
utilizar nossos serviços, você concorda com a nossa política. Veja mais sobre a Política de cookies e
privacidade clicando aqui

Aceito
Desenvolvimento e mantido pelo projeto EMPREENDEDOR DIGITAL - Todos os direitos reservados. Aspectos legais e responsabilidades.

1/1
https://portalservicos.jucec.ce.gov.br/Portal/pages/lmagemProcesso/validacaoDownioadViaUnica.jsf
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Confirmação da Autenticidade de Certidões

Atualize sua Barra de Governo (hltD'/iepwg.govemoeletronico.gov.Dr/barra/alualize.html)

26/11/2021 10:24

Porlal tío Governo Brasileiro (http://bfasil.gov.br)

t

Confiréiação da Autenticidade de
Certidõês

PíOC 021
Ms,

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão Rü6.

CNPJ; 36.003.255/0001-55

Código de Controle: 52B3.D588.0BE6.90D6

Data da Emissão: 20/08/2021

Hora da Emissão: 09:38:48

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 20/08/2021, com validade até 16/02/2022.
i

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1
servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar

%
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Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador. ●

Inscrição: 36.003.255/0001-55
Razão social: EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA

Data de
Emissão/Leiíura

Número do CRFData de Validade

202111160154496578949016/11/2021 a 15/12/2021

28/10/2021 a 26/11/2021

09/10/2021 a 07/11/2021

16/11/2021

202110280212510354365628/10/2021
é

202110090206095755819209/10/2021

^0/09/2021 202109200144156183645020/09/2021 a 19/10/2021

202109010229078942679801/09/2021 a 30/09./2021

13./08/2021 a 11/09/2021

26/04/2021 a 23/08/2021

01/09/2021

13/08/2021

26/04/2021

2021081302194282555547

2021042601583807859161

2021040702065175115157

2021031902144072374100

2021022801503510202399

2021020902213477337067

2021012103222439134099

2021010201432032665668

2020121303080547089955

2020112305113488369197

202011Ü4Ô7120169983809

20201016p5323293841888

2020092704571876016729

2020090804571791621405

2020082005531908028289

2020080104585033802362

2020071309140421204888

07/04/2021 a 06/05/202107/04/2021

19/03/2021 a 17/04/202119/03/2021

28/02/2021 a 29/03/2021

09/02/2021 a 10/03/2021

28/02/2021

09/02/2021

21/01/2021 a 19/02/202121/01/2021

02/01/2021 02/01/2021 8 31/01/2021

13/12/2020 a 11/01,/2021

23/11/2020 a 22/12/2020

04/11/2020 a 03/12/2020

16/10./2020a 14/11/2020

27/09/2020 a 26/10/2020

13/12/2020

23/11/2020

04/11/2020

16/10/2020

27/09/2020

08/09/2020 a 07/10/202038/09/2020

20/08/2020 a 18/09/202020/08/2020

01/08/2020 01/08/2020 a 50/08/2020

13/07/2020 a 11/08/2020

19/06/2020 a 18/07/2020

13/07/2020

202006190424528171282719/06/2020

02/03/2020 2020030204363907792360

2020020905181517391412

02/03/2020 a 29/06/2020

09/02/2020 a 09/03/202009/02/2020

Resultado da consulta em 26/11/2021 10:24:53

Voltar
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 36.003.255/0001-55

Certidão n°: 47879523/2021

Expedição: 03/11/2021, às 08:49:56
Validade: 01/05/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que everton da silva marques ltda (matriz e filiais),

inscrito (a) no CNPJ sob o n° 36.003.255/0001-55, NÃO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440,‘ de. 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do. Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e juridicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



Consultas Publicas | Secretaria da Fazenda do Estado dp Ceará26/11/2021 10:31

f
Rub.

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS ESTADUAIS - VALIDAÇÃO J
CPF/CNPJ/CGF

36003255000155
Número da Certidão

O CPF (pessoas físicas)

O CNPJ (pessoas jurídicas)

O CGF (contribuintes do Estado do
Ceará)

202118225215

Pesquisar

Número da
Certidão

Código do
Requerente

Data da
Emissão

Hora

Certidão emitida pela Procuradoria Geral do Estado do
Ceará - PGE.

202118225215 36003255000155 ’ 03/11/2021 08:58:15

CONSULTAS PUBLICAS - VERSÃO ■ DATA:

SECRETARIA DA FAZENDA 00 ESTADO DO CEARÁ (https://WWW.SEFA2.CE.G0V.BR)

/
í

1/1
internet-consultapubiica.apps.sefaz.ce;gov.br/certidaonegativa/preparar-validacao



Portal de Serviças26/11/2021 10:34

Você está em: Portai de Serviços (/Ponal/) / Validar Documentos / Validar Documento
upu ma

/2021Proc
fis.
Rub.

Validar Documento

♦Número do Protocolo:

210561254

f
♦Chave de Segurança:

ZcKo

■  ✓ Validar Documento

DownloadDocumento(s) Assinado(s):

Salvar210561254

Utilizamos cookies e outras tecnologias semelhantes para melhorar a sua experiência em nossos serviços,
nossa finalidade é proporcionar o adequado uso das tecnologias aplicadas nos sistemas, sem qualquer coleta
de dados para personalização de publicidade ou recomendação de conteúdo. Assim, destacamos que ao
utilizar nossos serviços, você concorda com a nossa política. Veja mais sobre a Política de cookies e

privacidade clicando aqui

Aceito

Desenvolvimento e mantido pelo projeto EMPREENDEDOR DIGITAL - Todos os direitos reservados. Aspectos legais e responsabilidades.

1/1
https;//portalservicos.jucec.ce.gov.br/Portal/pa9es/imagemProcesso/validacaoDownloadViaUnica.jsf



Portal de Serviços26/11/2021 10:38

Você está em: Portal de Serviços í/Ponai/^Validar Documentos / Validar Documento

021Proc
Ms.
Rub.

É Validar Documento.

*Número do Protocolo:

210562137

*Chave de Segurança:

RfOU

V Validar Documento

DownloadDocumento(s) Assinado(s):

i. Salvar●210562137

Utilizamos cookíes e outras tecnologias semelhantes para melhorar a sua experiência em nossos serviços,
nossa finalidade é proporcionar o adequado uso das tecnologias aplicadas nos sistemas, sem qualquer coleta
de dados para personalização de publicidade ou recomendação de conteúdo. Assim, destacamos que ao
utilizar nossos serviços, você concorda com a nossa política. Veja mais sobre a Política de cookies e
privacidade clicando aqui

Aceito
Desenvolvimento e mantido pelo projeto EMPREENDEDOR DIGITAL ● Todos os direitos reservados/Aspectos legais e responsabilidades.

https://portalservicos.jucec.ce.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/validacaoDowníoadViaUnica.jsf?numProtocolo=210562137
1/1



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Av, Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevedo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraiba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraíba, foi
instituído pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraiba, endereço

://corregedoria,tjpb.jus.br/selo-digital/.

rt autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA ME tinha
posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa EVERTON DA SILVA MARQUES
LTDA ME a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA ME assumiu, nos termos do artigo 8°, §r, do Decreto n° 10.278/2020, que
regulamentou o artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de
digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital’ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃQ foi emitida em 26/11/2021 10:41:37 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com o Art. 1°. 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório /\zevèdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA ME ou ao Cartório pelo endereço de e-mail
autentica@azevedobastos.not.br.Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Código de
Autenticação Digital

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado  e está disponível para consulta em nosso site.

'Código de Autenticação Digital: 123092605218253990202-1
^Legislações Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisória n° 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei Estadual n°
8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05bab86073b0db66f5cc91957c656f99469125d44lc75b0b177e09098ee09cc47724de0e1a26eb5c636300fc55e4c6329547
C097a5ed40a8d91afd49026dd3b1062

ICPPresidincia da R^públi.a
Cdw CiyB

M-didd Pfovisófid 2.ÍOO-2,

de 24 de agcsio de 20C1

Brasii


